
Na temelju dlanka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), i dlanka 41. Statuta PoZeSko-slavonske ;Zupanije (PoZeSko-

slavonski sluibeni glasnik lrr. 1,/1,3) Zupan Po)e5ko-slavonske iupanije donosi

II. IZMJENU PLANA NAB|AVE ZA 2OL7 . GODINU

I. NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTIJEDNAKE ILIVECE OD 2OO.OOO,OO KUNA ZA ROBU I USLLIGE ODNOSNO

500.000,00;!A RADovE
fviil..
Brdi":

Prijevoz uienika
osnovnih Skola

1,/vv 140 7.114.200,0c 8.892.750,00
Otvoreni
postupak

Okvirni

sporazum
trava nj

od datuma
sklapanja

ugovora oo
?'l 1) )n1a

Pobolj5anje pristupa

primarnoj zdravstvenoj

zaStiti-medicinska

oprema-Dom zdravlja-

Centar zdravlia

2/w 907 2.815.680,00 3.519.600,00
Otvoreni
postupak

listrc pa d

PoboljSanje pristupa

primarnoj zdravstvenoj

zaStiti-ulaganja na grad.

objektima-Dom zdravlja-

Centar zdravlja

1.,/MV 906 1.204.000,00 1.505.000,00
Otvoreni
postu pa k

lipanj

IJ bnova Zupanijske

palade
2,/MV 923 L.192.000,00 1.490.000,00

Otvoreni
postupak

lipranj

ll. NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI od 20.000,00 DO 200.000,00 KUNA ZA ROBU I USLUGE ODNOSNO

500.000,00 z:A RADovE

Opremanje Doma

zdravlja- Medicinski

namjeitaj- Dom zdravlja-

Centar zdravlja

907 158.720,00 198.400,00
Jednostavna

naoava

lzrada projektne

dokumentacije- Dom

zdravlja-Centar zdravlja

906 125.600,0C 157.000,00
Jednostavna

naoava

Strucnr naozor na

zgradama Doma zdravlja-

Dom zdravlja-Centar
tdravlia

905 52.200,0c 55.250,00
Jednostavna

nabava

Financijska ravizija

projekta-Dom zdravlja-

Centar zdravlja
907 45.000,0c 56.2s0,00

Jednostavna

nabava

Promidba i vidljivost-
Dom zdravlja-centar
zd ravlja

907 33.040,00 41.300,0c
Jednostavna

naoava

Adaptacija kuhinje i

blagovaonice 05 fra Kajo

Adiii, Pleternica i OS

Mladost Jak5ii

t4u876 365.000,00 456.250,0C
Jednostavna

naoava

1/3



Strudni nadzor- Obnova

iupanijske palade
923 28.000,00 35.000,00

Jednostavna

naoava

Spomenik poginulim

braniteljima na Papuku
913 240.000,00 300.000,00

Jednostavna

nabava

Uredski materijal za

2018. godinu
18/813 136.000,00 170.000,00

iednostavna
naoava

Opskrba elektrifnom
energijom za2Ot8.
qndinr r

25 100.000,00 12s.000,00
Jednostavna

nabava

Motorni benzin i dizel
gonvo

27 96.000,0c 120.000,00
Jednostavna

nabava

Poitanske usluge za

2018. godinu
34 r.40.000,0c 175.000,00

Jednostavna

nabava

Usluge fiksne telefonije 32/1, 64.000,0c 80.000,00
Jednostavna

na bava

Usluge mobilne telefonije 32/2 48.000,0c 60.000,00
Jednostavna

naoava

Usluge interneta 55 24.O00,0c 30.000,00
Jednostavna

nabava

Opskrba vodom 40 24.000,0c 30.000,00
Jednostavna

naoava
Materijal i dijelovi za

tekuie i investicijsko odrZ

avanje gradevinskih
nhialzete

28 40.000,00 s0.000,00
Jednostavna

nabava

Usluge tekuieg
odriavanja gradevinskih

obiekata

35 80.000,0c 100.000,00
Jednostavna

nabava

Usluge tek. i

i nvesticijskog od riavanja
postrojenja i opreme

36 40.000,00 50.000,00
Jednostavna

nabava

Usluge tek. i

investicijskog odriavanja
prijevoznih sredstava

37 40.000,00 50.000,00
Jednostavna

nabava

Usluge promidZbe i

informiranja - promidiba
39 80.000,00 100.000,00

Jednostavna

nabava

Usluge promidZbe i

informiranja- oglasi,

natieda ii

39 40.000,00 50.000,00
Jednostavna

naoava

Usluge odvjetnika i

pravnog savjetnika
44 40.000,00 s0.000,00

Jednostavna

naoava

Ostale radunalne usluge 45 68.000,00 8s,000,00
Jednostavna

naoava

Usluge dii6enja, pranja i

st.
42 76.000,00 95.000,00

Jednostavna

naoava

Grafitke i tiskarske usluge 46 40.000,00 50.000,00
Jednostavna

naoava

Usluge duvanja imovine'
osoba za 2018. g.

262 160.000,0c 200.000,00
Jednostavna

naDava

2,13



Premije osiguranja

prijevoznih sredstava
50 24.000,0c 30.000,00

Jednostavna

nabava

Reprezentacija-

konzumacija jela i piia
53

72.OOO,OC 90.000,00
Jednostavna

nabava

Reprezentacija - pokloni
53

48.000,0c 60.000,00
Jednostavna

nabava

Licence 787 32.000,0c 40.000,00
Jednostavna

naoava

Radunala i radunalna

oprema (Zupanija, Dom

zdravlja-centar zdravlja)

9O7 /60 89.600,0c 112.000,00
Jednostavna

naoava

Uredski namje5taj bl- 16.000,0c 20.000,00
Jednostavna

naoava

Ostala uredska oorema 62 20.000,0c 25.000,00
Jednostavna

nabava

Plan gospodarenja

otpadom
532 40.000,0c 50.000,00

Jednostavna

naoava

Program zaitite okoliSa 771 24.000,0c 30.000,00
Jednostavna

naoava
lzrada Zupanijske

razvoine stratesiie
68011 80.000,0c 100.000,00

Jednostavna

nabava

lzrada projekta sanitarne
zaitite izvoriita

57'J. 40.000,0c 50.000,00
Jednostavna

nabava

Plan zaitite i spa5avanja 763/7 32.000,0c 40.000,00
.Jednostavna

nabava

Studija utjecaja na okoliS 811 150.000,0c 187.500,00
Jednostavna

nabava

Osiguranje imovine

osnovnih Skola
366 35.000,0c 45.000,00

Jednostavna

nabava

Osiguranje imovine

sredniih Skola 377
36.000,0c 4s.000,00

Jednostavna

naoava

KLASA: 406-01./ 17 -01./ 1.

U RBROJ : 2117 / 1,-08-08 / t-17 -3

PoZega, 03. srpnja 2017. grodine

3/3


